
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalità di espletamento della procedura 

concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado in possesso del titolo di abilitazione all’insegnamento o di specializzazione all’insegnamento di 

sostegno per i medesimi gradi di istruzione; 

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO l’art. 6, commi 3 e 4 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che la prova orale ha per oggetto il 

programma di cui all’allegato A del D.M. 95 del 23 febbraio 2016; 

VISTA la tabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli; 

VISTO l’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale – 4ª serie speciale – n. 30 del 13 aprile 2018; 

VISTI gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, che stabiliscono i requisiti dei membri delle 

Commissioni giudicatrici e le relative modalità di costituzione; 

VISTO l’art. 5, c. 2 del citato D.D.G. 85/2018, che richiama l’allegato A dell’O.M. 97 del 23 febbraio 2016 

nella parte in cui detta disposizioni per la composizione delle Commissioni per la prova orale delle classi di 

concorso afferenti ad ambiti disciplinari verticali; 

VISTI i decreti relativi alla costituzione della Commissione giudicatrice del concorso per l’ambito 

disciplinare ADB5 (classi di concorso AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI 

II GRADO (INGLESE) e AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA 

SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)); 

VISTI gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice; 

VISTE le graduatorie di merito compilate dalla suddetta Commissione giudicatrice per la procedura 

concorsuale relativa all’ambito disciplinare ADB5 (classi di concorso AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE 

NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) e AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA 

COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)); 
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VISTO l’art. 3, c. 5 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che, qualora i requisiti di partecipazione siano 

posseduti per effetto di provvedimenti giudiziari non definitivi, i candidati sono ammessi con riserva alle 

procedure concorsuali e i relativi diritti si perfezionano in esito ai provvedimenti giudiziari definitivi; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di preferenza 

spettanti ai candidati; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle persone 

disabili; 

VISTO  il proprio decreto prot. 28898 del 30-11-2018 di approvazione delle graduatorie relative alle classi 

di concorso AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) e 

AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO 

(INGLESE); 

VISTE le graduatorie per la regione CAMPANIA riprodotte dalla Commissione giudicatrice per la correzione 

di errori materiali rilevati; 

DECRETA 

Art. 1) Sono approvate le graduatorie di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per 

le classi di concorso AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO 

(INGLESE) e AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I 

GRADO (INGLESE) per la regione CAMPANIA. 

Art. 2) Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 

Art. 3) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

         Luisa Franzese 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
MTDL/ac 
mariateresa.delisa@istruzione.it 

 



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

1 MOTTOLA ROBERTA 01/12/1988 CE 40 60 100 *

2 INFANTE MARIANNA 01/12/1977 SA 40 60 100 *

3 IOVINO TONIA 30/04/1977 NA 40 60 100 *

4 MAZZOCCA CARLA 06/09/1975 NA 40 60 100 *

5 GIGLIO ALESSANDRA 30/12/1983 SA 40 60 100 *

6 GAGLIONE ILARIA 07/09/1977 NA 40 60 100 *

7 RUSSO VIVIANA ASSUNTA 15/08/1986 CE 40 60 100 *

8 FIORILLO VIVIANA 08/04/1983 CE 40 60 100 *

9 BAVARO ALESSANDRO 23/12/1978 NA 40 60 100 *

10 CARUSO ELISA 29/04/1978 NA 40 60 100 *

11 INGENITO LUCIA 31/12/1977 NA 40 60 100 *

12 SPERA SILVIA 27/09/1986 AV 40 60 100 *

13 AMODIO PAOLA 16/08/1982 CE 40 60 100

14 FERRARA FEDERICA 25/08/1985 NA 40 59,2 99,2

15 SCARINZI ELISABETTA 30/08/1980 BN 39 60 99

16 MASTROIANNI LUIGI 07/07/1984 CE 40 58,2 98,2

17 D'OTO MARIA ROSA 18/08/1972 NA 40 58 98 *

18 GUARIGLIA GIUSEPPINA 15/09/1977 SA 38 60 98 *

19 BIANCO LINA 22/11/1989 AV 38 60 98 *

20 SANTALUCIA MARIA AUSILIA 11/09/1979 SA 38 60 98 *

21 NATALE MARIA LUISA 23/06/1970 CE 38 60 98 *

22 BELLUOMO ELENA 20/11/1978 CE 38 60 98 *

23 FUSCO ANNA RITA 12/06/1988 CE 40 58 98 *

24 VENTRONE VALENTINA 17/09/1985 CE 38 60 98 *

25 VISONE FRANCESCA ANNA 26/03/1984 NA * 38 60 98 *

26 CAIAZZO MARIANGELA 13/12/1983 NA 38 60 98 *

27 VIGLIOTTI PATRIZIA 26/09/1966 BN 38 60 98

28 BRESCIA GIUSEPPINA 11/03/1983 NA 38 59,9 97,9 *

29 RULLO ANNA 25/11/1980 NA 40 57,9 97,9

30 CRISTOFARO PASQUALINA 29/08/1987 CE 40 57,6 97,6

31 MATTEI MICHELA 29/11/1981 CE 40 57,2 97,2

32 ATTIANESE MARIA SILVIA 10/04/1981 SA 40 57,1 97,1 *
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33 BRASSOTTI ZIELLO CHIARA 07/06/1988 CE 40 57,1 97,1

34 ESPOSITO CARMELA 04/04/1985 NA 37 60 97 *

35 MINGIONE EMANUELA 25/06/1977 CE 37 60 97 *

36 D'ALISE GIOVANNA 13/08/1978 NA 37 60 97

37 D'ANIELLO MARIA GRAZIA 26/07/1988 CE 40 56,4 96,4 *

38 BARRA ANASTASIA 16/01/1980 NA 40 56,4 96,4

39 FILOSA DANIELA 17/04/1979 NA 40 56,3 96,3

40 DI SIVO GIUSEPPINA 21/03/1984 CE 38 58,2 96,2

41 IANNICIELLO ROSSELLA 12/03/1982 AV 36 60 96 *

42 MALAFRONTE ANTONELLA 15/08/1985 NA 36 60 96

43 IENGO GIOVANNA 14/03/1983 NA 35 60 95 *

44 DE NITTO TERESA 04/05/1979 CE 35 60 95 *

45 BAMONTE GIOVANNA 13/09/1985 SA 35 60 95 *

46 VERDINO STEFANIA 07/08/1977 BN 35 60 95 *

47 LUBRANO AMALIA 17/05/1978 NA 35 60 95 *

48 CRISPINO GINA 03/01/1988 CE 35 60 95

49 RUSSO TANIA 25/03/1980 NA 34 60 94 *

50 DI MEOLA ANNA 23/01/1979 NA 34 60 94 *

51 FRANCO IMMACOLATA 11/12/1977 NA 34 60 94

52 RUOCCO DANIELA 23/10/1981 SA 39 54,5 93,5

53 GOLETTI ANGELA 01/06/1977 BN 40 53,4 93,4

54 MARINO FABIANA 08/07/1986 NA 37 56,2 93,2

55 LINDINERRO DOMENICO 13/04/1978 NA 40 52,5 92,5

56 NATALE MARIANNA 02/04/1990 NA 40 52,4 92,4

57 ESPOSITO MARIAROSARIA 12/10/1983 NA 40 52,1 92,1

58 CITRO IRENE 09/11/1976 SA 32 60 92 *

59 MANZOLILLO MONICA 26/06/1974 SA 32 60 92 *

60 GUERRIERO IMMACOLATA 18/02/1982 CE 32 60 92 *

61 DI MASO ROSARIA 15/11/1980 NA 32 60 92 *

62 DEL BENE MARIA LUISA 23/03/1979 NA 32 60 92 *

63 GIUZIO CARMELA 06/05/1967 PZ 37 55 92 *

64 ZAMPELLA ANNA 02/10/1985 CE 32 60 92 *
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65 DEL REGNO ROMINA 14/07/1984 AV 32 60 92

66 COSTAGLIOLA CHIARA 07/06/1981 NA 32 59,8 91,8

67 SANZONE RITA 26/09/1970 NA 38 53,7 91,7

68 DI BIASE TONIA 05/03/1986 CE 40 51,6 91,6

69 VERTUCCI ROSANNA 11/03/1975 ESTERO 30 60 90 *

70 MONTESANO ASSUNTA 23/03/1979 NA 30 60 90 *

71 NARDULLI FILOMENA 22/08/1977 NA 30 60 90 *

72 SILVESTRI MARIA 21/02/1973 NA 30 60 90 *

73 TOSCANO ANGELA 07/02/1986 NA 30 60 90 *

74 GISONDI ANTONELLA 26/04/1979 BN 30 60 90 *

75 CAMARDA DAMIANO 27/07/1975 SA 30 60 90 *

76 BRANCACCIO ARIANNA 26/09/1978 SA 30 60 90

77 CASILLO GIUSI 29/05/1981 SA 40 49,8 89,8

78 D'AMBROSIO MICHELA 23/01/1978 SA 40 49,7 89,7 *

79 CIRILLO AMALIA 14/04/1981 NA 40 49,7 89,7

80 ZACCARIELLO VERONICA 18/08/1987 NA 33 56,4 89,4

81 AFFINITA FORTUNA 12/07/1987 CE 38 51,1 89,1 *

82 SILVESTRO IOLANDA 01/08/1973 NA 38 51,1 89,1

83 CASSINI DESIREE 17/11/1975 NA 32 56,3 88,3

84 FARINA MARISA 09/12/1979 CE * 28 60 88

85 ZAZZERA VERONICA 22/09/1973 NA 28 59,7 87,7

86 ORTALE MARIA TERESA 31/10/1981 CE AE 38 49,6 87,6

87 PRISCO STEFANIA 22/10/1978 NA 30 57,4 87,4 *

88 BILOTTA MANUELA 03/03/1981 NA 34 53,4 87,4

89 MONACO MARIA TERESA 11/11/1978 SA 35 52,2 87,2 *

90 SIANI CONCETTA 13/06/1980 SA 34 53,2 87,2

91 MONACO ANTONELLA 20/09/1982 AV 37 50 87

92 GALLO EUGENIO 28/01/1985 NA 40 46,9 86,9

93 CARILLO LUISA 30/03/1979 NA 40 46,8 86,8

94 NONNIS EMILIA 06/06/1973 NA 40 46,6 86,6 *

95 PICCIRILLO FRANCESCA 06/06/1981 SA 40 46,6 86,6

96 LIMA CONSIGLIA 22/10/1981 NA 34 52,5 86,5 *
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97 VENA ALESSANDRA 19/04/1974 AV 34 52,5 86,5

98 DONNARUMMA LAURA 09/03/1982 NA AE 34 52,3 86,3

99 LAZZARINI ANNA 16/04/1982 SA 38 48,1 86,1

100 DOTI GIULIANA 04/02/1979 CE 34 52 86

101 ROMA TOMMASA MARIA 14/01/1977 NA 37 48,6 85,6

102 SIANO LUCIA 20/05/1981 SA 25 60 85 *

103 PICCIRILLO VERA 21/03/1983 CE 25 60 85 *

104 SILVESTRO PATRIZIA 05/10/1972 NA 25 60 85 *

105 CANNAVACCIUOLO FILOMENA 19/11/1980 AV 25 60 85

106 MATTEO ALESSIA 27/07/1976 FR 34 50,9 84,9

107 BROCCOLETTI MARIA 15/06/1982 NA 40 44,7 84,7

108 NUZZO MILENA 02/08/1982 CE 40 44,6 84,6

109 LORINCZ KINGA 21/08/1984 ESTERO 40 44,5 84,5

110 MACOLINO MAGDA 11/01/1964 CE 35 48,2 83,2

111 CAPUTO VINCENZA 12/01/1977 NA 23 60 83 *

112 MASTROPASQUA VALENTINA 11/08/1983 NA 36 47 83

113 ADDORISIO CLEMENTINA 19/09/1978 AV 36 46,5 82,5

114 BURRONE LILIANA 31/12/1986 SA 34 48,4 82,4

115 MAIONE VIRGINIA 01/02/1975 SA 30 52,3 82,3

116 CECERE MARIA DOMENICA 20/06/1979 NA 22 60 82

117 GALLO PAOLA 26/05/1990 SA 40 41,9 81,9 *

118 SALERNO ANGELA  PATRICIA 01/05/1979 ESTERO 38 43,9 81,9

119 IRNO GRAZIANA 31/03/1973 SA 28 53,7 81,7

120 SIGNORE LUCIAMENA TITTI 26/07/1984 CE 36 44,7 80,7

121 PINTO NICOLINA 16/03/1962 SA 34 46,5 80,5 *

122 SALZANO RAMONA 10/12/1982 NA 32 48,5 80,5 *

123 DIANA RAFFAELLA 08/07/1978 CE 38 42,5 80,5

124 RESCINITO IVANA 24/06/1966 SA 40 40,2 80,2

125 DIBIASE DANIELA 20/11/1976 NA 36 44,1 80,1

126 PICCIRILLO SANDRA 19/12/1978 CE 20 60 80 *

127 BORZILLO TERESA 08/02/1967 BN 34 46 80 *

128 VEILIO AMALIA 12/04/1981 NA * 30 50 80
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129 RICCARDI FORTUNA 27/12/1983 NA 38 41,5 79,5

130 PEZZELLA MARILENA 20/02/1978 NA 35 44,1 79,1

131 ZERELLA LUCIA 14/07/1981 AV 35 44 79

132 CASTALDO TIZIANA 18/02/1981 NA 19 59,4 78,4

133 INCORONATO ANTONELLA 10/06/1973 NA 28 50,1 78,1

134 PARISI MARIA 10/07/1978 NA 30 48 78

135 BARLETTA ANGELO 10/11/1978 MI 40 37,6 77,6

136 GOLINO CHIARA 20/04/1979 CE 37 40,4 77,4

137 LOSCO GILDA 03/07/1971 NA 32 45,3 77,3 *

138 GIGLIETTA MARIAROSARIA 02/07/1984 NA 40 37,3 77,3

139 BARBATO FERRAIUOLO MARIA 16/08/1976 CE AE 35 42,1 77,1

140 FERRARA MARIAGRAZIA 12/09/1973 SA 33 43,9 76,9

141 LO SAPIO PASQUALINA 22/12/1978 AV 20 56,7 76,7 *

142 FORMISANO CLAUDIA 02/06/1982 NA 25 51,7 76,7

143 ANTIGNANI TECLA CONCETTA 02/05/1984 AV 25 51,6 76,6

144 TREZZA BARBARA 17/02/1983 SA AE 40 36,5 76,5

145 ARAGOSA MARIA 04/07/1984 CE 30 46,2 76,2

146 BEFARO SANDRA 16/05/1979 AV 37 38,7 75,7

147 SANTORO RAFFAELLA 14/08/1976 NA 15 60 75

148 DI GREGORIO ROSSELLA 21/07/1978 NA * 36 38,9 74,9

149 INSERRA SARAH 21/08/1978 BN 24 50,8 74,8 *

150 INFANTINO MILENA 18/08/1979 NA 30 44,8 74,8

151 CIRILLO MARIA 02/01/1977 SA 15 59,7 74,7 *

152 SIMONETTI FRANCESCA PIA 25/11/1986 NA 35 39,7 74,7

153 MOCCIA ELENA 23/01/1968 BN 28 46,6 74,6

154 SAVASTANO FILOMENA 25/03/1968 SA 38 36,4 74,4 *

155 MADONNA FRANCESCA VITTORIA 03/04/1984 NA 33 41,4 74,4

156 DE MAIO LUANA MICHELE 07/09/1981 ESTERO 28 46,3 74,3

157 OLIVIERO ORNELLA 09/05/1981 CE 38 36,1 74,1

158 LOPASSIO BARBARA 19/07/1981 MT 34 39,8 73,8 *

159 DIOMAIUTI MARIARITA 03/09/1977 NA 33 40,8 73,8

160 IANNIELLO DANIELA 09/02/1975 CE 18 55,6 73,6
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161 PAPA MARIELLA 05/11/1981 NA 30 43,5 73,5

162 ATTANASIO STEFANIA 06/10/1986 CE 36 37,3 73,3

163 LIMODIO ADELE 13/11/1964 SA * 40 33 73

164 DE LUCA CARMELA 27/08/1982 AV 32 40,9 72,9 *

165 TERRACCIANO NADIA BERENICE 26/09/1978 NA 30 42,9 72,9

166 CONZO CARMELA 10/07/1964 SA 15 57,1 72,1

167 CUOMO ANNALISA 21/09/1974 AV 15 56,8 71,8

168 BARRETTA MARIA ROSARIA 20/03/1976 SA 38 33,6 71,6

169 DI IORIO MARY 30/04/1971 ESTERO 30 41 71

170 RAGONE ANTONIA 16/03/1977 SA 28 42,9 70,9

171 MORZA LOREDANA 12/05/1977 CE 28 42,6 70,6 *

172 DONADIO ADRIANA 05/03/1980 NA 33 37,6 70,6

173 MAZZARELLA ANNALISA 03/03/1984 CE AE 40 30,5 70,5

174 PELLA STEFANIA 22/12/1978 CE 30 40,4 70,4

175 MONTALBANO MARGHERITA 09/04/1977 CE 10 60 70 *

176 LALIC TANIA BRANCA 29/04/1961 ESTERO 40 30 70

177 VITALE ALESSANDRA 11/10/1984 CE 35 34,6 69,6 *

178 MORETTA PATRIZIA 17/08/1971 CE 24 45,6 69,6

179 ZAMPELLA MARIA 14/02/1975 CE AE 35 34,5 69,5

180 ROBERTIELLO ANNALISA 03/10/1984 SA 40 29,1 69,1

181 ABBONDANTE ADA 11/09/1970 NA 40 28,8 68,8

182 MELUCCI COSMO 15/06/1982 CE AE 38 30,4 68,4

183 CASSONE ANNALISA 25/03/1976 NA 30 38,3 68,3

184 SORRENTINO ROSANNA 02/10/1987 NA AE 40 28 68 *

185 BIZZARRO ELISABETTA 22/06/1981 CE 8 60 68

186 PALMA ORSOLA 20/10/1982 NA 30 37,1 67,1 *

187 FORMATO ANNA 23/03/1976 BN 20 47,1 67,1

188 PARZIALE VANIA 23/04/1983 BN 33 33,1 66,1

189 DE ROSA VALERIA 05/05/1986 NA 35 30,5 65,5 *

190 TRODELLA TINA 06/05/1986 AV AE 40 25,5 65,5

191 PETTI SARA 23/02/1976 SA 35 30,4 65,4

192 SELLITTO PASQUALINA 05/01/1979 NA 40 25,2 65,2
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193 SESSA MANUELA 17/04/1981 NA 15 50 65

194 CERASO ILARIA 29/11/1980 NA 15 49,9 64,9

195 PISANI ANGELA 01/11/1982 NA 30 34,8 64,8

196 MIRANDA SELENE 01/07/1981 BN 26 38,4 64,4

197 PASSARO ANDREA 01/07/1979 SA 30 34 64 *

198 BORRELLI ROSA 10/08/1988 NA AE 40 24 64 *

199 LA SALA VITTORIA 14/12/1966 NA 39 25 64

200 ESPOSITO BRIGITTE 09/09/1980 NA 32 31,9 63,9

201 BORRELLI GIORGIA 26/11/1986 SA 34 29,7 63,7

202 TRANFAGLIA MIRIAM 02/10/1983 MI 30 33,4 63,4

203 SILVESTRI DANIELA 09/07/1982 LT 15 48,3 63,3

204 BITTARELLI ANTONIO 06/11/1955 RM 40 23 63

205 DEL GROSSO ALESSANDRA 08/10/1967 SA 7 55,9 62,9

206 MARTIRE GAETANO 14/06/1985 NA 30 32,5 62,5

207 POSTIGLIONE EMANUELA 01/04/1980 NA 28 34,4 62,4

208 OLIVA VERONICA 20/09/1969 BN 38 24 62 *

209 GUARINIELLO MARIANNA 06/09/1978 AV AE 36 26 62

210 CRISPINO ALESSANDRA 04/02/1972 NA 16 45,9 61,9

211 DI SABATO ANNALISA 16/09/1983 IS 18 43,5 61,5 *

212 CASTALDO GIOVANNA 18/05/1985 NA AE 30 31,5 61,5

213 BOZZI ELVIRA 02/04/1970 BN 35 26,4 61,4 *

214 TESTA IDA 22/02/1973 SA 23 38,4 61,4 *

215 RICCIOTTI MARIA LUCREZIA 01/12/1975 RN 25 36,4 61,4

216 CAPRIOLI REMIGIA 17/05/1969 NA 37 24 61

217 MINALE RITA 22/03/1976 NA 8 52,9 60,9

218 MONTEFUSCO TERESA 31/03/1970 SA 6 54,6 60,6 *

219 DIMUCCIO ROSA 16/05/1972 ESTERO 25 35,6 60,6

220 CERCHIA ANNUNZIATA 07/01/1963 NA 38 22,5 60,5

221 CIAMPA CARMEN 04/06/1981 NA 32 28,3 60,3

222 STURIALE PAOLA 26/09/1978 CE 8 52,2 60,2

223 MARTINIELLO ANNAMARIA 29/06/1980 NA 40 20,1 60,1

224 PINI ERMINIA ELISABETTA 05/07/1982 NA 32 28 60
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225 RANIERI LUCIA 14/03/1979 NA 18 41,8 59,8

226 LEO MARIATERESA 05/01/1971 NA 32 27,3 59,3

227 BORRELLI SIMONA 02/12/1972 NA 28 30,6 58,6 *

228 FERRANTE MARIANNA 27/07/1970 SA 22 36,6 58,6

229 RUSSO MARIA CRISTINA 08/12/1976 NA 18 40,3 58,3

230 BUONAIUTO MARIA EMILIA 31/10/1983 NA 28 30,2 58,2

231 PEZZUTO PATRIZIA 22/04/1975 BN AE 28 30 58 *

232 BARONE VIRGINIA 11/03/1967 SA 15 43 58

233 GIORDANO CONSIGLIA 30/07/1979 NA * 20 37,7 57,7

234 CHIOCCOLA FILOMENA 22/03/1980 NA 9 48,6 57,6

235 D'ANTONIO RENATA 25/07/1967 SA 5 52,5 57,5

236 MANZIONE MARINICLA 17/04/1971 SA 20 37,4 57,4

237 SORCE VINCENZA 25/05/1967 PA 10 47,3 57,3

238 DI GIORGIO ILARIA 10/08/1967 SA 15 42 57 *

239 LOMBARDI FEDERICA 19/12/1983 BN AE 36 21 57

240 BERNARDO ANTONIETTA 29/09/1959 BN 20 36,7 56,7

241 SANTABARBARA LORENZO 06/07/1973 CE 15 41 56

242 PETITO FIORENTINA 05/07/1978 CE 30 25,9 55,9

243 CALABRESE MANUELA 06/01/1981 SA 26 29,2 55,2 *

244 CAPALDO AGOSTINO 19/12/1977 SA 15 40,2 55,2

245 TAFURI PATRIZIA 18/02/1981 OR 10 44,4 54,4

246 ASCIONE ANNA 23/03/1990 NA AE 40 13,8 53,8

247 ZANNETTONE ROBERTA 07/02/1985 NA 25 28,3 53,3

248 ALBA PAOLA 30/12/1970 AV 5 48 53 *

249 VIESTI VIRGINIA 10/03/1972 NA 24 29 53 *

250 KISHKOVICH ANASTASIYA 18/09/1983 ESTERO 40 13 53

251 VECCHIONE ANTONIA 19/07/1978 NA 13 39,9 52,9 *

252 DE GENNARO ALBINA 11/09/1966 NA AE 35 17,9 52,9

253 ERCOLE MADDALENA 11/06/1984 BN 5 47,8 52,8

254 TRAMONTANO ANNALISA 05/02/1981 NA 8 44,3 52,3 *

255 PARADISO CATERINA 25/04/1973 NA 30 22,3 52,3 *

256 MEDIATORE ROBERTA 27/07/1971 AV 15 37,3 52,3
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257 DEL GIUDICE STEFANIA 17/05/1981 NA 20 32 52

258 ERCOLANI ERCOLE 11/06/1959 NA 10 41,5 51,5

259 MANFREDONIA GIUSEPPE 30/11/1981 CE 8 43,1 51,1

260 WINGE METTE 26/09/1979 ESTERO AE 32 19 51

261 GRAVINA CARMELA 21/03/1971 CE 20 29,6 49,6

262 CAPASSO LUISA 25/03/1976 NA 10 39,3 49,3

263 VESPA ANNA 10/10/1964 NA 26 23,1 49,1

264 REGA FRANCESCA 03/12/1978 NA 19 28,7 47,7

265 PALUMBO LIDIA 04/08/1967 NA 10 37,6 47,6

266 CHIUSO FILOMENA 20/03/1978 CS 8 39,2 47,2

267 LA MARCA GIOVANNI 25/01/1976 NA 10 36,8 46,8

268 AMBROSIO PIA 21/01/1976 SA 22 24,1 46,1

269 CAPASSO ANNA 27/10/1975 NA 10 35,7 45,7

270 BOCCHINO FILOMENA MARIA 24/07/1962 ESTERO 5 40,5 45,5 *

271 ZAMPELLA TINA 26/02/1985 NA 25 20,5 45,5

272 RUSSO VALENTINA 26/02/1981 SA 15 30,1 45,1

273 MIGLINO STEFANIA 01/05/1968 NA 30 15 45 *

274 PISCITIELLO FLORIANA 05/02/1978 CE 9 36 45

275 MARROCCO MARIAGRAZIA 07/05/1981 NA 25 19,2 44,2

276 STELLATO ELVIARITA 12/01/1983 CE AE 40 3 43 *

277 NATELLA DOMENICO 28/05/1974 SA AE 30 13 43

278 ABATE MARIAGRAZIA 18/05/1971 NA * 8 34,8 42,8

279 TROCELO LAURA 09/04/1972 NA 27 15 42

280 MELILLO CONCETTA 09/04/1959 AV * 13 28,2 41,2

281 ZECCONE FRANCA 09/10/1973 NA 26 15 41

282 CAPASSO ANGELA 11/12/1980 CE 10 30,2 40,2

283 DE FELICE ROBERTA 02/10/1979 NA AE 22 18,1 40,1

284 NAPOLITANO RACHELE 11/03/1969 NA 18 21,3 39,3

285 ACCARDO MIRIAM 05/05/1981 PA AE 8 31 39 *

286 CAVALLARO ALESSANDRO 26/12/1974 NA 18 21 39

287 PELLINO ILARIA 23/11/1984 NA AE 20 18,3 38,3

288 TABACCHINI SIMONA 06/12/1971 NA 23 15 38
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289 ROSSETTI ANTONIETTA 14/05/1964 CE * 20 17,6 37,6

290 GORGA ANNIBALE 04/02/1959 SA 5 31 36

291 MOLA MARIAROSARIA 12/10/1974 NA 16 19,5 35,5

292 PANEBIANCO CATERINA 01/10/1963 CS 5 30,4 35,4

293 GRAZIANO ANTONIETTA 13/06/1968 NA 20 15 35

294 IULIANO MARIOLINA 20/07/1960 NA 15 18 33

295 IANNIELLO MARIA TERESA 02/06/1982 SA 11 21,4 32,4

296 SIANI ANGELO 09/02/1976 SA 5 26,7 31,7

297 DEL BUONO ANNA BENEDETTA 21/03/1969 CE AE 28 3,1 31,1

298 ARTIACO BRIGIDA 25/12/1960 NA 6 25 31

299 NAVAS FEDERICA 18/04/1971 SA 8 22,2 30,2

300 FOGGIA VANESSA 29/09/1969 NA 15 15 30

301 DE FELICE ROBERTA 29/11/1979 SA 13 16,1 29,1

302 DE SIMONE MARIA ROSARIA 04/12/1968 SA 5 24 29

303 CAIAZZO PATRIZIA 17/01/1962 SA * 5 20,4 25,4

304 INGENITO MARIA 25/02/1962 NA 10 15 25

305 FALCO LOREDANA 06/01/1965 NA 10 14 24

306 DI MAIO GRAZIA 23/05/1968 NA 8 15 23

307 UOMO SERGIO 27/04/1964 NA 15 7,2 22,2

308 DE MARTINO RITA 27/03/1974 SA 5 16,2 21,2

309 CARBONE MARIA 30/06/1975 AV 10 11 21

310 TROJANO MICHELE RAUL 08/06/1968 NA 5 15 20

311 FERRIGNO LUCIA 24/03/1964 SA 10 9,5 19,5

312 DAVASCIO FERDINANDO 18/05/1963 NA 8 7,8 15,8

313 SAGUNOVA VALENTINA 23/04/1985 ESTERO AE 15 0,6 15,6

314 ESPOSITO MIRIAM 23/02/1979 NA 10 4,4 14,4

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 MOTTOLA ROBERTA 01/12/1988 CE 40 60 100 *

2 INFANTE MARIANNA 01/12/1977 SA 40 60 100 *

3 IOVINO TONIA 30/04/1977 NA 40 60 100 *

4 MAZZOCCA CARLA 06/09/1975 NA 40 60 100 *

5 GIGLIO ALESSANDRA 30/12/1983 SA 40 60 100 *

6 GAGLIONE ILARIA 07/09/1977 NA 40 60 100 *

7 RUSSO VIVIANA ASSUNTA 15/08/1986 CE 40 60 100 *

8 FIORILLO VIVIANA 08/04/1983 CE 40 60 100 *

9 BAVARO ALESSANDRO 23/12/1978 NA 40 60 100 *

10 INGENITO LUCIA 31/12/1977 NA 40 60 100 *

11 SPERA SILVIA 27/09/1986 AV 40 60 100 *

12 AMODIO PAOLA 16/08/1982 CE 40 60 100

13 FERRARA FEDERICA 25/08/1985 NA 40 59,2 99,2

14 SCARINZI ELISABETTA 30/08/1980 BN 39 60 99

15 MASTROIANNI LUIGI 07/07/1984 CE 40 58,2 98,2

16 D'OTO MARIA ROSA 18/08/1972 NA 40 58 98 *

17 GUARIGLIA GIUSEPPINA 15/09/1977 SA 38 60 98 *

18 BIANCO LINA 22/11/1989 AV 38 60 98 *

19 SANTALUCIA MARIA AUSILIA 11/09/1979 SA 38 60 98 *

20 BELLUOMO ELENA 20/11/1978 CE 38 60 98 *

21 FUSCO ANNA RITA 12/06/1988 CE 40 58 98 *

22 VENTRONE VALENTINA 17/09/1985 CE 38 60 98 *

23 CAIAZZO MARIANGELA 13/12/1983 NA 38 60 98 *

24 VIGLIOTTI PATRIZIA 26/09/1966 BN 38 60 98

25 BRESCIA GIUSEPPINA 11/03/1983 NA 38 59,9 97,9 *

26 RULLO ANNA 25/11/1980 NA 40 57,9 97,9

27 CRISTOFARO PASQUALINA 29/08/1987 CE 40 57,6 97,6

28 MATTEI MICHELA 29/11/1981 CE 40 57,2 97,2

29 ATTIANESE MARIA SILVIA 10/04/1981 SA 40 57,1 97,1 *

30 BRASSOTTI ZIELLO CHIARA 07/06/1988 CE 40 57,1 97,1

31 ESPOSITO CARMELA 04/04/1985 NA 37 60 97 *

32 MINGIONE EMANUELA 25/06/1977 CE 37 60 97 *
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33 D'ALISE GIOVANNA 13/08/1978 NA 37 60 97

34 D'ANIELLO MARIA GRAZIA 26/07/1988 CE 40 56,4 96,4 *

35 BARRA ANASTASIA 16/01/1980 NA 40 56,4 96,4

36 FILOSA DANIELA 17/04/1979 NA 40 56,3 96,3

37 DI SIVO GIUSEPPINA 21/03/1984 CE 38 58,2 96,2

38 IANNICIELLO ROSSELLA 12/03/1982 AV 36 60 96 *

39 MALAFRONTE ANTONELLA 15/08/1985 NA 36 60 96

40 IENGO GIOVANNA 14/03/1983 NA 35 60 95 *

41 DE NITTO TERESA 04/05/1979 CE 35 60 95 *

42 BAMONTE GIOVANNA 13/09/1985 SA 35 60 95 *

43 VERDINO STEFANIA 07/08/1977 BN 35 60 95 *

44 LUBRANO AMALIA 17/05/1978 NA 35 60 95 *

45 CRISPINO GINA 03/01/1988 CE 35 60 95

46 RUSSO TANIA 25/03/1980 NA 34 60 94 *

47 DI MEOLA ANNA 23/01/1979 NA 34 60 94 *

48 FRANCO IMMACOLATA 11/12/1977 NA 34 60 94

49 RUOCCO DANIELA 23/10/1981 SA 39 54,5 93,5

50 GOLETTI ANGELA 01/06/1977 BN 40 53,4 93,4

51 MARINO FABIANA 08/07/1986 NA 37 56,2 93,2

52 LINDINERRO DOMENICO 13/04/1978 NA 40 52,5 92,5

53 NATALE MARIANNA 02/04/1990 NA 40 52,4 92,4

54 ESPOSITO MARIAROSARIA 12/10/1983 NA 40 52,1 92,1

55 CITRO IRENE 09/11/1976 SA 32 60 92 *

56 MANZOLILLO MONICA 26/06/1974 SA 32 60 92 *

57 GUERRIERO IMMACOLATA 18/02/1982 CE 32 60 92 *

58 DI MASO ROSARIA 15/11/1980 NA 32 60 92 *

59 DEL BENE MARIA LUISA 23/03/1979 NA 32 60 92 *

60 GIUZIO CARMELA 06/05/1967 PZ 37 55 92 *

61 ZAMPELLA ANNA 02/10/1985 CE 32 60 92 *

62 DEL REGNO ROMINA 14/07/1984 AV 32 60 92

63 COSTAGLIOLA CHIARA 07/06/1981 NA 32 59,8 91,8

64 SANZONE RITA 26/09/1970 NA 38 53,7 91,7



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: AB25-LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

65 DI BIASE TONIA 05/03/1986 CE 40 51,6 91,6

66 VERTUCCI ROSANNA 11/03/1975 ESTERO 30 60 90 *

67 NARDULLI FILOMENA 22/08/1977 NA 30 60 90 *

68 SILVESTRI MARIA 21/02/1973 NA 30 60 90 *

69 TOSCANO ANGELA 07/02/1986 NA 30 60 90 *

70 GISONDI ANTONELLA 26/04/1979 BN 30 60 90 *

71 CAMARDA DAMIANO 27/07/1975 SA 30 60 90 *

72 BRANCACCIO ARIANNA 26/09/1978 SA 30 60 90

73 D'AMBROSIO MICHELA 23/01/1978 SA 40 49,7 89,7 *

74 CIRILLO AMALIA 14/04/1981 NA 40 49,7 89,7

75 ROMA ANNA 19/08/1981 SA AE 35 54,6 89,6

76 ZACCARIELLO VERONICA 18/08/1987 NA 33 56,4 89,4

77 AFFINITA FORTUNA 12/07/1987 CE 38 51,1 89,1 *

78 SILVESTRO IOLANDA 01/08/1973 NA 38 51,1 89,1

79 CASSINI DESIREE 17/11/1975 NA 32 56,3 88,3

80 FARINA MARISA 09/12/1979 CE * 28 60 88

81 ZAZZERA VERONICA 22/09/1973 NA 28 59,7 87,7

82 ORTALE MARIA TERESA 31/10/1981 CE AE 38 49,6 87,6

83 PRISCO STEFANIA 22/10/1978 NA 30 57,4 87,4 *

84 BILOTTA MANUELA 03/03/1981 NA 34 53,4 87,4

85 MONACO MARIA TERESA 11/11/1978 SA 35 52,2 87,2 *

86 SIANI CONCETTA 13/06/1980 SA 34 53,2 87,2

87 MONACO ANTONELLA 20/09/1982 AV 37 50 87

88 GALLO EUGENIO 28/01/1985 NA 40 46,9 86,9

89 CARILLO LUISA 30/03/1979 NA 40 46,8 86,8

90 NONNIS EMILIA 06/06/1973 NA 40 46,6 86,6 *

91 PICCIRILLO FRANCESCA 06/06/1981 SA 40 46,6 86,6

92 LIMA CONSIGLIA 22/10/1981 NA 34 52,5 86,5 *

93 VENA ALESSANDRA 19/04/1974 AV 34 52,5 86,5

94 DONNARUMMA LAURA 09/03/1982 NA AE 34 52,3 86,3

95 LAZZARINI ANNA 16/04/1982 SA 38 48,1 86,1

96 DOTI GIULIANA 04/02/1979 CE 34 52 86
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97 ROMA TOMMASA MARIA 14/01/1977 NA 37 48,6 85,6

98 SIANO LUCIA 20/05/1981 SA 25 60 85 *

99 PICCIRILLO VERA 21/03/1983 CE 25 60 85 *

100 SILVESTRO PATRIZIA 05/10/1972 NA 25 60 85 *

101 CANNAVACCIUOLO FILOMENA 19/11/1980 AV 25 60 85

102 MATTEO ALESSIA 27/07/1976 FR 34 50,9 84,9

103 BROCCOLETTI MARIA 15/06/1982 NA 40 44,7 84,7

104 NUZZO MILENA 02/08/1982 CE 40 44,6 84,6

105 LORINCZ KINGA 21/08/1984 ESTERO 40 44,5 84,5

106 MACOLINO MAGDA 11/01/1964 CE 35 48,2 83,2

107 CAPUTO VINCENZA 12/01/1977 NA 23 60 83 *

108 MASTROPASQUA VALENTINA 11/08/1983 NA 36 47 83

109 ADDORISIO CLEMENTINA 19/09/1978 AV 36 46,5 82,5

110 BURRONE LILIANA 31/12/1986 SA 34 48,4 82,4

111 MAIONE VIRGINIA 01/02/1975 SA 30 52,3 82,3

112 CECERE MARIA DOMENICA 20/06/1979 NA 22 60 82

113 GALLO PAOLA 26/05/1990 SA 40 41,9 81,9 *

114 SALERNO ANGELA  PATRICIA 01/05/1979 ESTERO 38 43,9 81,9

115 SIGNORE LUCIAMENA TITTI 26/07/1984 CE 36 44,7 80,7

116 SALZANO RAMONA 10/12/1982 NA 32 48,5 80,5

117 RESCINITO IVANA 24/06/1966 SA 40 40,2 80,2

118 DIBIASE DANIELA 20/11/1976 NA 36 44,1 80,1

119 PICCIRILLO SANDRA 19/12/1978 CE 20 60 80 *

120 BORZILLO TERESA 08/02/1967 BN 34 46 80 *

121 VEILIO AMALIA 12/04/1981 NA * 30 50 80

122 RICCARDI FORTUNA 27/12/1983 NA 38 41,5 79,5

123 PEZZELLA MARILENA 20/02/1978 NA 35 44,1 79,1

124 ZERELLA LUCIA 14/07/1981 AV 35 44 79

125 CASTALDO TIZIANA 18/02/1981 NA 19 59,4 78,4

126 INCORONATO ANTONELLA 10/06/1973 NA 28 50,1 78,1

127 PARISI MARIA 10/07/1978 NA 30 48 78

128 BARLETTA ANGELO 10/11/1978 MI 40 37,6 77,6



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: AB25-LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

129 GOLINO CHIARA 20/04/1979 CE 37 40,4 77,4

130 LOSCO GILDA 03/07/1971 NA 32 45,3 77,3 *

131 GIGLIETTA MARIAROSARIA 02/07/1984 NA 40 37,3 77,3

132 FERRARA MARIAGRAZIA 12/09/1973 SA 33 43,9 76,9

133 LO SAPIO PASQUALINA 22/12/1978 AV 20 56,7 76,7 *

134 FORMISANO CLAUDIA 02/06/1982 NA 25 51,7 76,7

135 ANTIGNANI TECLA CONCETTA 02/05/1984 AV 25 51,6 76,6

136 TREZZA BARBARA 17/02/1983 SA AE 40 36,5 76,5

137 ARAGOSA MARIA 04/07/1984 CE 30 46,2 76,2

138 BEFARO SANDRA 16/05/1979 AV 37 38,7 75,7

139 SANTORO RAFFAELLA 14/08/1976 NA 15 60 75

140 DI GREGORIO ROSSELLA 21/07/1978 NA * 36 38,9 74,9

141 INSERRA SARAH 21/08/1978 BN 24 50,8 74,8 *

142 INFANTINO MILENA 18/08/1979 NA 30 44,8 74,8

143 SIMONETTI FRANCESCA PIA 25/11/1986 NA 35 39,7 74,7

144 MOCCIA ELENA 23/01/1968 BN 28 46,6 74,6

145 SAVASTANO FILOMENA 25/03/1968 SA 38 36,4 74,4 *

146 MADONNA FRANCESCA VITTORIA 03/04/1984 NA 33 41,4 74,4

147 DE MAIO LUANA MICHELE 07/09/1981 ESTERO 28 46,3 74,3

148 OLIVIERO ORNELLA 09/05/1981 CE 38 36,1 74,1

149 LOPASSIO BARBARA 19/07/1981 MT 34 39,8 73,8

150 PAPA MARIELLA 05/11/1981 NA 30 43,5 73,5

151 ATTANASIO STEFANIA 06/10/1986 CE 36 37,3 73,3

152 LIMODIO ADELE 13/11/1964 SA * 40 33 73

153 DE LUCA CARMELA 27/08/1982 AV 32 40,9 72,9 *

154 BARBATO FERRAIUOLO MARIA 16/08/1976 CE AE 35 37,9 72,9 *

155 TERRACCIANO NADIA BERENICE 26/09/1978 NA 30 42,9 72,9

156 CONZO CARMELA 10/07/1964 SA 15 57,1 72,1

157 CUOMO ANNALISA 21/09/1974 AV 15 56,8 71,8

158 BARRETTA MARIA ROSARIA 20/03/1976 SA 38 33,6 71,6

159 DI IORIO MARY 30/04/1971 ESTERO 30 41 71

160 RAGONE ANTONIA 16/03/1977 SA 28 42,9 70,9
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161 MORZA LOREDANA 12/05/1977 CE 28 42,6 70,6

162 MAZZARELLA ANNALISA 03/03/1984 CE AE 40 30,5 70,5

163 PELLA STEFANIA 22/12/1978 CE 30 40,4 70,4

164 LALIC TANIA BRANCA 29/04/1961 ESTERO 40 30 70 *

165 GIORDANO ANTONIETTA 21/07/1964 CE 10 60 70

166 VITALE ALESSANDRA 11/10/1984 CE 35 34,6 69,6 *

167 MORETTA PATRIZIA 17/08/1971 CE 24 45,6 69,6

168 ZAMPELLA MARIA 14/02/1975 CE AE 35 34,5 69,5

169 ROBERTIELLO ANNALISA 03/10/1984 SA 40 29,1 69,1

170 ABBONDANTE ADA 11/09/1970 NA 40 28,8 68,8

171 MELUCCI COSMO 15/06/1982 CE AE 38 30,4 68,4

172 CASSONE ANNALISA 25/03/1976 NA 30 38,3 68,3

173 SORRENTINO ROSANNA 02/10/1987 NA AE 40 28 68 *

174 BIZZARRO ELISABETTA 22/06/1981 CE 8 60 68

175 PALMA ORSOLA 20/10/1982 NA 30 37,1 67,1 *

176 FORMATO ANNA 23/03/1976 BN 20 47,1 67,1

177 PARZIALE VANIA 23/04/1983 BN 33 33,1 66,1

178 DE ROSA VALERIA 05/05/1986 NA 35 30,5 65,5 *

179 TRODELLA TINA 06/05/1986 AV AE 40 25,5 65,5

180 PETTI SARA 23/02/1976 SA 35 30,4 65,4

181 SELLITTO PASQUALINA 05/01/1979 NA 40 25,2 65,2

182 SESSA MANUELA 17/04/1981 NA 15 50 65

183 PISANI ANGELA 01/11/1982 NA 30 34,8 64,8

184 MIRANDA SELENE 01/07/1981 BN 26 38,4 64,4

185 PASSARO ANDREA 01/07/1979 SA 30 34 64 *

186 BORRELLI ROSA 10/08/1988 NA AE 40 24 64 *

187 LA SALA VITTORIA 14/12/1966 NA 39 25 64

188 ESPOSITO BRIGITTE 09/09/1980 NA 32 31,9 63,9

189 BORRELLI GIORGIA 26/11/1986 SA 34 29,7 63,7

190 TRANFAGLIA MIRIAM 02/10/1983 MI 30 33,4 63,4

191 SILVESTRI DANIELA 09/07/1982 LT 15 48,3 63,3

192 BITTARELLI ANTONIO 06/11/1955 RM 40 23 63
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193 MARTIRE GAETANO 14/06/1985 NA 30 32,5 62,5

194 POSTIGLIONE EMANUELA 01/04/1980 NA 28 34,4 62,4

195 OLIVA VERONICA 20/09/1969 BN 38 24 62 *

196 GUARINIELLO MARIANNA 06/09/1978 AV AE 36 26 62

197 CRISPINO ALESSANDRA 04/02/1972 NA 16 45,9 61,9

198 DI SABATO ANNALISA 16/09/1983 IS 18 43,5 61,5 *

199 CASTALDO GIOVANNA 18/05/1985 NA AE 30 31,5 61,5

200 BOZZI ELVIRA 02/04/1970 BN 35 26,4 61,4

201 CAPRIOLI REMIGIA 17/05/1969 NA 37 24 61

202 MINALE RITA 22/03/1976 NA 8 52,9 60,9

203 DIMUCCIO ROSA 16/05/1972 ESTERO 25 35,6 60,6

204 CERCHIA ANNUNZIATA 07/01/1963 NA 38 22,5 60,5

205 STURIALE PAOLA 26/09/1978 CE 8 52,2 60,2

206 MARTINIELLO ANNAMARIA 29/06/1980 NA 40 20,1 60,1

207 PINI ERMINIA ELISABETTA 05/07/1982 NA 32 28 60

208 RANIERI LUCIA 14/03/1979 NA 18 41,8 59,8

209 LEO MARIATERESA 05/01/1971 NA 32 27,3 59,3

210 BORRELLI SIMONA 02/12/1972 NA 28 30,6 58,6 *

211 FERRANTE MARIANNA 27/07/1970 SA 22 36,6 58,6

212 RUSSO MARIA CRISTINA 08/12/1976 NA 18 40,3 58,3

213 BUONAIUTO MARIA EMILIA 31/10/1983 NA 28 30,2 58,2

214 PEZZUTO PATRIZIA 22/04/1975 BN AE 28 30 58 *

215 BARONE VIRGINIA 11/03/1967 SA 15 43 58

216 GIORDANO CONSIGLIA 30/07/1979 NA * 20 37,7 57,7

217 CHIOCCOLA FILOMENA 22/03/1980 NA 9 48,6 57,6

218 D'ANTONIO RENATA 25/07/1967 SA 5 52,5 57,5

219 MANZIONE MARINICLA 17/04/1971 SA 20 37,4 57,4

220 SORCE VINCENZA 25/05/1967 PA 10 47,3 57,3

221 DI GIORGIO ILARIA 10/08/1967 SA 15 42 57 *

222 LOMBARDI FEDERICA 19/12/1983 BN AE 36 21 57

223 BERNARDO ANTONIETTA 29/09/1959 BN 20 36,7 56,7

224 SANTABARBARA LORENZO 06/07/1973 CE 15 41 56
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225 PETITO FIORENTINA 05/07/1978 CE 30 25,9 55,9

226 CALABRESE MANUELA 06/01/1981 SA 26 29,2 55,2 *

227 CAPALDO AGOSTINO 19/12/1977 SA 15 40,2 55,2

228 TAFURI PATRIZIA 18/02/1981 OR 10 44,4 54,4

229 ASCIONE ANNA 23/03/1990 NA AE 40 13,8 53,8

230 ZANNETTONE ROBERTA 07/02/1985 NA 25 28,3 53,3

231 ALBA PAOLA 30/12/1970 AV 5 48 53 *

232 VIESTI VIRGINIA 10/03/1972 NA 24 29 53 *

233 KISHKOVICH ANASTASIYA 18/09/1983 ESTERO 40 13 53

234 VECCHIONE ANTONIA 19/07/1978 NA 13 39,9 52,9 *

235 DE GENNARO ALBINA 11/09/1966 NA AE 35 17,9 52,9

236 ERCOLE MADDALENA 11/06/1984 BN 5 47,8 52,8

237 TRAMONTANO ANNALISA 05/02/1981 NA 8 44,3 52,3

238 DEL GIUDICE STEFANIA 17/05/1981 NA 20 32 52

239 ERCOLANI ERCOLE 11/06/1959 NA 10 41,5 51,5

240 MANFREDONIA GIUSEPPE 30/11/1981 CE 8 43,1 51,1

241 WINGE METTE 26/09/1979 ESTERO AE 32 19 51

242 GRAVINA CARMELA 21/03/1971 CE 20 29,6 49,6

243 CAPASSO LUISA 25/03/1976 NA 10 39,3 49,3

244 VESPA ANNA 10/10/1964 NA 26 23,1 49,1

245 PAGANO NADIA 08/08/1976 NA AE 5 43 48

246 REGA FRANCESCA 03/12/1978 NA 19 28,7 47,7

247 PALUMBO LIDIA 04/08/1967 NA 10 37,6 47,6

248 CHIUSO FILOMENA 20/03/1978 CS 8 39,2 47,2

249 LA MARCA GIOVANNI 25/01/1976 NA 10 36,8 46,8

250 AMBROSIO PIA 21/01/1976 SA 22 24,1 46,1

251 CAPASSO ANNA 27/10/1975 NA 10 35,7 45,7

252 BOCCHINO FILOMENA MARIA 24/07/1962 ESTERO 5 40,5 45,5 *

253 ZAMPELLA TINA 26/02/1985 NA 25 20,5 45,5

254 RUSSO VALENTINA 26/02/1981 SA 15 30,1 45,1

255 MIGLINO STEFANIA 01/05/1968 NA 30 15 45 *

256 PISCITIELLO FLORIANA 05/02/1978 CE 9 36 45
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257 MARROCCO MARIAGRAZIA 07/05/1981 NA 25 19,2 44,2

258 STELLATO ELVIARITA 12/01/1983 CE AE 40 3 43 *

259 NATELLA DOMENICO 28/05/1974 SA AE 30 13 43

260 ABATE MARIAGRAZIA 18/05/1971 NA * 8 34,8 42,8

261 DI SCALA ROSSANA 15/06/1965 NA 30 12,2 42,2

262 TROCELO LAURA 09/04/1972 NA 27 15 42

263 MELILLO CONCETTA 09/04/1959 AV * 13 28,2 41,2

264 ZECCONE FRANCA 09/10/1973 NA 26 15 41

265 DE SIO GIOVANNA 25/06/1976 SA 8 32,6 40,6

266 CAPASSO ANGELA 11/12/1980 CE 10 30,2 40,2

267 DE FELICE ROBERTA 02/10/1979 NA AE 22 18,1 40,1

268 NAPOLITANO RACHELE 11/03/1969 NA 18 21,3 39,3

269 ACCARDO MIRIAM 05/05/1981 PA AE 8 31 39 *

270 CAVALLARO ALESSANDRO 26/12/1974 NA 18 21 39

271 PELLINO ILARIA 23/11/1984 NA AE 20 18,3 38,3

272 TABACCHINI SIMONA 06/12/1971 NA 23 15 38

273 ROSSETTI ANTONIETTA 14/05/1964 CE * 20 17,6 37,6

274 GORGA ANNIBALE 04/02/1959 SA 5 31 36

275 MOLA MARIAROSARIA 12/10/1974 NA 16 19,5 35,5

276 PANEBIANCO CATERINA 01/10/1963 CS 5 30,4 35,4

277 GRAZIANO ANTONIETTA 13/06/1968 NA 20 15 35

278 IULIANO MARIOLINA 20/07/1960 NA 15 18 33

279 IANNIELLO MARIA TERESA 02/06/1982 SA 11 21,4 32,4

280 DEL BUONO ANNA BENEDETTA 21/03/1969 CE AE 28 3,1 31,1

281 FUMO GABRIELLA 09/06/1960 NA 16 15 31

282 NAVAS FEDERICA 18/04/1971 SA 8 22,2 30,2

283 FOGGIA VANESSA 29/09/1969 NA 15 15 30

284 DE FELICE ROBERTA 29/11/1979 SA 13 16,1 29,1

285 DE SIMONE MARIA ROSARIA 04/12/1968 SA 5 24 29

286 CAIAZZO PATRIZIA 17/01/1962 SA * 5 20,4 25,4

287 FALCO LOREDANA 06/01/1965 NA 10 14 24

288 DI MAIO GRAZIA 23/05/1968 NA 8 15 23
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289 UOMO SERGIO 27/04/1964 NA 15 7,2 22,2

290 DE MARTINO RITA 27/03/1974 SA 5 16,2 21,2

291 CARBONE MARIA 30/06/1975 AV 10 11 21

292 FERRIGNO LUCIA 24/03/1964 SA 10 9,5 19,5

293 SAGUNOVA VALENTINA 23/04/1985 ESTERO AE 15 0,6 15,6

294 APUZZO ANTONELLA 25/01/1961 NA 10 1,8 11,8

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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